Pikapaevaléuna - mai

* piimatoodete ees tdhendab, et tegemist on koolipiima programmiga

* koogi voi puuvilja ees tahendab, et kogu koolile on puuvili, kbogivili voi toorsalat

7.05

8.05

9.05

10.05

11.05

Riisipuder, moos *piim

Koéogiviljadega hautatud

Singikaste, kartul, tomati-

Odrahelbepuder, moos,

Sigikaste, kartul, hiinakapsa-
maisi-paprikasalat

kana, leib tillisalat, leib, mahlajook *piim o .

Olikastmega, leib, tee

14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
Kaerahelb*ep?'uder, moos, Piima-kruubisupp, juustusai Odrahelbepuder, vi, *piim Hakklihakaste,itatar, sepik, Riisihelbepl'J'der, moos,

piim tomatiga mahlajook *piim

21.05 22.05 23.05 24.05 25.05

Mak id
65 iviI'ana:trn(:ZI 5 sepik Kartulipuder, h.koorega, Pannkoogid moosiea. *piim Ahjukartul viineritega, Kartuli-porgandi puree,
gIVIY tee B9, SERTS, mahlajook 8 . kiilmkaste, *piim h.koor, *piim
28.05 29.05 30.05 31.05 1.06

Tatrapuder, keefir, voileib

Hakklihakaste, keedetud
kartul, kurk, *piim

Makaronid singi-
sibulakastmega, mahlajook

Kanakaste porgandi ja
hernega, kartulitamp, keefir

Hautatud kodgiviljad,
voileib, kakao




